Kolbudy, dnia 02.04.2024 r.

dot. postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego numer ZS/1/D/24 prowadzonego
w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe fabrycznie nowej koparko-tadowarki

Wyjasnienie nr 2 do tresci ogloszenia o zaméwieniu

Zamawiajacy, na podstawie art. 30 ust. 1 Regulaminu udzielania zaméwieni publicznych
sektorowych o wartosci przekraczajacej kwotg 130 000,00 PLN obowigzujacy w REKNICA
Sp. z 0.0. w Kolbudach, zwanego dalej regulaminem, udziela wyjasnien tresci ogloszenia o
zamoOwieniu, zwanego dalej ogloszeniem:

Pytanie 1:
Dot. rozdz. I1I pkt 2 lit a) tiret 1 SWZ, Prosimy o odstgpienie od zapisu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy pozytywnie odnosi si¢ do prosby Wykonawcy pod warunkiem dostarczenia
deklaracji zgodnosci z CE dla oferowanej koparko-fadowarki oraz przystosowania maszyny
technicznie do poruszania sie po drogach publicznych (oferowana koparka bgdzie posiadata
wlasciwe os$wietlenie, kierunkowskazy, trojkat ostrzegaczy, pas bezpieczefistwa, lampy
ostrzegawcze umieszczone na dachu maszyny, predkosciomierz, apteczke, gasnicg).

W zwiagzku z powyzszym dokonuje si¢ nizej okreslonych zmian:

Rozdziat IIl SWZ — opis przedmiotu zaméwienia na str. 2, zdanie o tresci: ,.koparko-tfadowarka
musi spetniaé wymogi polskich przepiséw o ruchu drogowym i by¢ dopuszczona do poruszania
sie po drogach publicznych, zgodnie z ustawa z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu
drogowym (t. j. Dz.U. 2023 poz. 1047 ze zm.)”

Otrzymuje nowe brzmienie:

,, Pojazd musi spetnia¢ wymogi polskich przepiséw o ruchu drogowym i by¢ dopuszczony do
poruszania sig po drogach publicznych, tym samym musi posiada¢ deklaracjg zgodnosci z CE
oraz by¢ przystosowana technicznie do poruszania si¢ po drogach publicznych”

§1 ust. 3 wzoru umowy (zatacznik nr 4 do SWZ) otrzymuje nowe brzmienie:
3. Pojazd musi spelniaé wymogi polskich przepiséw o ruchu drogowym i by¢ dopuszczony do
poruszania sig¢ po drogach publicznych.

Pytanie 2:

Dot. rozdz. 11T pkt 2 lit d) tiret 1 i 2 SWZ, Czy Zamawiajacy potwierdza, iz przedmiotem
zamOwienia jest dostawa jednej koparko-tadowarki? W przywotanych zapisach Zamawiajacy
postuguje si¢ liczba mnoga.

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, iz ma na my$li dostawe jednej koparko-tadowarki.



Pytanie 3:
Dot. rozdz. III pkt 2 lit d) tiret 3 SWZ, Czy Zamawiajacy potwierdza, ze czas reakcji i
naprawy liczony bedzie w dni robocze od poniedziatku do pigtku?

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, iz czas naprawy bedzie liczony w dni robocze.

Pytanie 4:
Dot. rozdz. III pkt 2 lit d) tiret 4 SWZ, Bezplatnej naprawie podlegaja wylacznie wady i
usterki podlegajace gwarancji w okresie gwarancji. Czy Zamawiajacy to akceptuje?

Odpowiedz:
Zamawiajacy akceptuje przedstawione rozwigzanie.

Pytanie 5:
Dot. §1 ust 4 Umowy, Prosimy o odstapienie od wymogu dostarczenia $wiadectwa
homologacji lub innego dokumentu, o ktérym mowa w przywolanym paragrafie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy pozytywnie odnosi si¢ do prosby Wykonawcy pod warunkiem dostarczenia
deklaracji zgodnosci z CE na oferowang koparko-tadowarke;

W zwigzku z powyzszym dokonuje si¢ nizej okreslonych zmian:

§1 ust. 4 wzoru umowy (zatacznik nr 4 do SWZ) otrzymuje nowe brzmienie:

4. Wykonawca oswiadcza, ze przedmiot umowy posiada deklaracje zgodnosci z CE (lub inny
dokument respektowany przez Starostwo Powiatowe przy rejestracji pojazdu,).

Pytanie 6:
Czy Zamawiajagcy wymaga by Wykonawca pokryt koszty przegladow serwisowych w okresie
gwarancji?

Odpowiedz:
Tak, zamawiajgcy wymaga aby wykonawca pokryl koszty serwisow w okresie gwarancji. Z

zastrzezeniem, iz serwis bedzie wykonywany minimum raz w roku.

Powyzsze wyjasnienia stanowig integralng czgs¢ ogloszenia oraz bedg wigzace dla wszystkich
wykonawcow 1 udost¢pnione na stronie internetowej www.reknica.pl (Biuletyn Informacji
Publicznej) zgodnie z art. 30 ust. 5 regulaminu.

Zamawiajacy ponadto zmienia tre$¢ Ogloszenia o zamowieniu w ten sposob, ze wyznacza
nowy termin skladania ofert na dzien 10.04.2024 r. godz. 10:00. Otwarcie ofert nastgpi
10.04.2023 r. o godz. 10:15.
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